UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     03A       /TB-STTTT Đồng Nai, ngày 02     tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 01/2019

I. Lịch tiếp công dân

a) Lãnh đạo Sở:

Lãnh đạo tiếp: Lê Hoàng Ngọc  Chức vụ: Giám đốc Sở

Ngày tiếp: Thứ Hai, ngày 07 tháng 01 năm 2019.

b) Thanh tra Sở:

Ngày tiếp Người tiếp Chức vụ

07/01/2019 Nguyễn Hoàng Chương Chuyên viên Thanh tra

14/01/2019 Nguyễn Thị Hồng Liên Chánh Thanh tra

21/01/2019 Nguyễn Hoàng Chương Chuyên viên Thanh tra

28/01/2019 Nguyễn Thị Hồng Liên Chánh Thanh tra

II. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Nai.

Địa chỉ: Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh, TP

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

III. Nội dung tiếp công dân

Tiếp nhận, xử lý, thông báo kết quả xử lý các vụ việc khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT,TT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

		2019-01-06T15:10:48+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!